SAMARBEIDSUTVALGET (SU) I STAVI BARNEHAGE 2023 / 2024

Samarbeidsutvalget har ca. 2 mater i aret eller ved behov. SU skal vere et radgivende, kontaktskapende og samordnende organ, og fastsetter
barnehagens arsplan. Samarbeidsutvalget fungerer ogsa som barnehagens miljgrad.

Linda Andersen — leder (Mor til Lars) 98831615 |_andersl@hotmail.com Skui

Line Haukland (Mor til Finn og Alfred) 984 57 880 | line_haukland@hotmail.com Borkenhagen
Jofrid Bakken Grindvold (Ansattes representant) 41759960 jofrid.bakken.grindvold@baerum.kommune.no | Borkenhagen
Mette-Marit Enge Jgrgensen  (Ansattes representant) 93449305 mette-marit.jorgensen@baerum.kommune.no Skui

Hilde Asenden (Eierrepr./Tjenesteleder) 92203165 hilde.asenden@baerum.kommune.no Stavi barnehage

FAU-REPRESENTANTER | STAVI BARNEHAGE 2023 / 2024

Magter etter gnske og behov. Initierer/igangsetter sosiale aktiviteter for barn og foreldre.

SKUI

GUL AVDELING

Birgitte Gihle Nansen 957 06 188 birgittegihle@hotmail.com Mor til Frida
Tone Kristensen Grgn 477 58 153 tone.gren@yahoo.no Mor til Tobias
BLA AVDELING

Janne Stryken 901 77 558 jstryken88@hotmail.com Mor til Ane
Christine Smestad Sagfossen 975 86 524 christine.smestad@gmail.com Mor til Ida og Felix
BORKENHAGEN

BIKUBEN

Anne Fane 451 16 594 anneevjenfane@amail.com Mor til Astrid
Karoline Hope Kannelgnning 480 96 182 karoline.kannelgnning@gmail.com Mor til Thelma
MAURTUA

Ida Marie Gildestad 958 68 424 ida.gildestad@hotmail.com Mor til Andrea
Line Haukland 984 57 880 line _haukland@hotmail.com Mor til Finn
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